申込書、宛名ラベル、領収証の太枠内はすべて必須項目です。

※必要な方は、請求書にもご記入ください。

初等磁気工学講座 申込書

受付番号

フリガナ

氏 名

会員種別  (正会員 学生会員 賛助会員所属の個人)

所 属   （勤務先/大学名）

T E L

E-mail

参加費 ￥         を  月  日までに払い込みます。

支払い方法：銀行振込、 郵便振替、 現金書留  ※いずれかに○をつけてください

領 収 証 宛 名 ラ べ ル

 ￥

  但、            として

  上記金額を領収いたしました。

平成 23 年  月  日

東京都千代田区神田小川町 2-8

(公社)日本磁気学会

返信用として添付使用しますので、所属先名まで

楷書ではっきりとご記入ください。

 請  求  書 年  月  日

                        東京都千代田区神田小川町 2-8

(公社)日本磁気学会

下記の通りご請求申し上げます。

             円（消費税込）

 正・賛助会員 学生会員 一般非会員 学生非会員

初等磁気工学講座受講代金 17,000 円 10,000 円 30,000 円 20,000 円

郵便振替 口座番号 00100-1-63028 加入者名 公益社団法人日本磁気学会

三菱東京 UFJ 銀行 神保町支店 （店番 013）普通預金 2259640 名義 公益社団法人日本磁気学会

※振込手数料はご負担下さいますようお願いします。

殿

                 殿

〒

 様